ПРОЕКТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА                                         ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН                                                                                    СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00.00.2021	                                                                                     № 00
с. Цингалы

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Цингалы от 01.03.2016 № 24 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги "Выдача населению справок, выписок из поквартирных карточек, домовых и похозяйственных книг" на территории сельского поселения Цингалы»

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2020 № 509-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Цингалы 01.03.2016 № 24 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги "Выдача населению справок, выписок из поквартирных карточек, домовых и похозяйственных книг" на территории сельского поселения Цингалы» следующие изменения:
1.1. Абзац первый раздела III изложить в следующей редакции:
«Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме, а также особенности выполнения административных процедур в многофункциональных центрах. Раздел должен содержать варианты предоставления муниципальной услуги, включающие порядок предоставления указанных услуг отдельным категориям заявителей, объединенных общими признаками, в том числе в отношении результата муниципальной услуги, за получением которого они обратились».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
[bookmark: _GoBack]
        Глава сельского поселения Цингалы                                           А.И. Козлов